
 

 

REZULTATI OD ISPITOT BIOHEMIJA II 

(14. 02. 2024) 

 

Име и презиме Број на индекс Поени Оценка 

Бојан Лозановски 17326 58,2 6 

Николина Петковиќ 17543 33,4 5 

 

Проф. д-р Слоботка Алексовска 


